

دلیل سرگردانی ۱۵ ساعته تیراندازان ایرانی در فرودگاه سانپائولو  
**کارشکنی پلیس برزیل دردسرساز شد**

تیراندازان ملی پوش تفنگ و تپانچه بادی، بالاخره بعد از مدت‌ها دوری از مسابقات به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی پی درپی تورنمنت‌های مختلف، از هفته گذشته در جام جهانی برزیل در خط آتش قرار گرفتند. هر چند جام جهانی برزیل بعد از ۲ روز، امروز تمام می‌شود اما یکی از اتفاقات بدی که تیراندازان را اذیت کرد، معطلی و سرگردانی ۱۵ ساعته در فرودگاه سانپائولو بود.



**بیانیه هواداران پورتو در حمایت از طارمی**  
**نوشاهزاده پارسی ما هستی**  
۱۶

**تعمیر سرمربی هال سیتی از اللهیار پس از نخستین کار او در چمپیونشیپ**  
**صیادمنش مستحکم و قوی است**  
۱۶

**جام هفدهمین دوره لیگ برتر فوتسال زنان به خودروسازان رسید**

**نیلوفر اردلان: قهرمانی به پیکان می‌آید**  
همین صفحه

**۲۰ امشب، چلسی - کریستال پالاس در نیمه نهایی جام حذفی انگلیس**  
**فیرد تمام لندنی در ومبلی**  
چورچینیو به خاطر تحریم باشگاه جدایی خود ناتوانی چلسی در حفظ ستاره‌ها  
۱۷

**خدا بنده لو: تیم امید نیاز به اردوهای بیشتری دارد**

**صادق: مسئولان از ما نتیجه می‌خواهند ما از آنها حمایت**

**امیرعلی صادقی و محمد خدا بنده لو بازیکنان تیم فوتبال امید در گفت‌وگو با «ایران»:**

# تیم ما طلسم نرفتن به المپیک را می‌شکند

وقتی کولینا و ماتئوس براحتی به تهران می‌آیند

**ظرفیت‌های مغفول مانده فوتبال ایران**

یکی از اتفاقاتی که در میان اخبار بد و بیشتر پرحاشیه فوتبال ایران، خبری جالب بود که توجه بسیاری را به خود جلب کرد. یکی کولینا که به اعتقاد بسیاری بهترین و مشهورترین داور تاریخ فوتبال است که در حال حاضر ریاست کمیته داوران فیفا را برعهده دارد، دیگری ماتئوس کاپیتان اسبق تیم ملی آلمان و بایرن مونیخ که یکی از ستارگان بزرگ تاریخ فوتبال آلمان و سابق فوتبال آلمان که گل قهرمانی ژرمن‌ها در جام جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا را به ثمر رساند و نفر دیگر، دکتر مرک داور آلمانی که یکی از داوران برتر فوتبال بود و برای قضاوت دربی پایتخت در سال ۱۳۷۸ به تهران آمد. حضور همزمان این چهره‌های سرشناس، اتفاقی است که برای همه علاقه‌مندان به فوتبال بسیار هیجان‌انگیز است اما به ندرت در فوتبال ایران رخ می‌دهد. اما حالا بخش خصوصی تصمیم گرفت که این کار را انجام دهد و برای افتتاح مجموعه‌اش از آنها دعوت کند. سؤالی که در این بین مطرح می‌شود، این است که وقتی این ستاره‌های بزرگ براحتی به کشورمان می‌آیند، پس چرا مجموعه‌ای مانند فدراسیون فوتبال این کار را انجام نمی‌دهد؟ چرا از کولینا برای برگزاری یک سمینار یک یا چند روزه برای ارتقای سطح داوری ایران دعوت نمی‌شود؟ در این یکه دو سال، آوردن VAR به یکی از دغدغه‌های بزرگ فوتبال ایران تبدیل شده اما آیا نمی‌توان با کولینا که به این راحتی به ایران می‌آید، رایزنی کرد و از او خواست که با توجه به جایگاهش در فیفا، به آمدن کمک داور ویدئویی به ایران کمک کند؟ تیم ملی باید خود را برای بازی‌های حساس جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده کند. آیا نمی‌توان به عنوان مثال از ماتئوس برای برقراری ارتباط با فدراسیون فوتبال آلمان جهت انجام بازی دوستانه کمک گرفت؟ چه‌باید که هم در فوتبال آلمان مقبولیت دارد و هم چند باری به ایران آمده و علاقه‌اش را به فوتبال کشورمان نشان داده است. بله همه این کارها را می‌توان براحتی انجام داد اما نکته اینجاست که در فوتبال ایران ظرفیت‌ها مغفول مانده و از آنها به درستی استفاده نمی‌شود. در حالی که افراد بسیاری هستند که رابطه بسیار دوستانه‌ای با ستاره‌های فوتبال جهان دارند و می‌توانند چهره‌های خوب و مناسب از فوتبال ایران به دنیا ارائه دهند. افرادی که یکی از آنها قطعاً علی دایی است. اسطوره‌ای که همه علاقه‌مندان به فوتبال جهان او را می‌شناسند و وقتی ماتئوس به ایران می‌آید، اولین نفری را که سراغ می‌گیرد، دایی است اما از او درخواستی رسمی برای کمک نمی‌شود. شهریه‌ای که بارها نشان داده عاشقانه کشورش را دوست دارد و هر کاری برای سربلندی ایران و ایرانی انجام می‌دهد اما اینکه چرا نمی‌توانیم و یا نمی‌خواهیم از این موهبت بهره ببریم، سؤالی است که بی پاسخ مانده و این شعر حضرت مولانا را در آذهانتان می‌کند که می‌فرماید: «آب در کوزه و ما تشنه لبان می‌گردیم، یار در خانه و ما گرد جهان می‌گردیم...»

سارا شیربگی و نسترن مقیمی، عنوان خانم گلی فوتسال زنان را به دست آورد. البته در اقدامی عجیب، خبری از اهدای کفش طلا به مارال ترکمان نبود و یک جام که روی آن عنوان خانم گلی هفدهمین دوره لیگ برتر فوتسال زنان حک شده بود، تقدیم ستاره جوان نصر فریدس کرج شد.

دو دیدار رفت و برگشت فینال لیگ در شرایطی برگزار شد که فقط ۳ بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد و تکلیف قهرمان مشخص شد. حضور اعظم آخوندی و فرزانه توسلی دوسنگریان ملی‌پوش و کهنه‌کار کشورمان درون دروازه پیکان و نصر فریدس نشان می‌داد که بازیکنان دو تیم کار سختی برای

گلزنی در مسابقه فینال دارند. اوج درخشش آخوندی و توسلی در مسابقه فینال بود، جایی که بازیکنان خود را به آب و آتش زدند و اعظم آخوندی توانست برنده نبرد دروازه‌بانان ملی‌پوش شود. گرچه فرزانه توسلی با سبوحای پرشمار خود مانع از ثبت نتیجه‌ای عجیب در فینال شد و در مقابل، مصدومیت هم مانع درخشش بیشتر اعظم آخوندی شد و بعد از حضور کوتاه‌مدت و موفق مهدیه محمودی نیا سنگریان شماره ۲ پیکانی‌ها، آخوندی دوباره به قفس توری تیمش بازگشت. سنگریان با تجربه زنان پیکان در مقابل حملات حریف بخوبی ایستاد تا با کلین‌شیت و البته افتخار بهترین خط دفاعی لیگ کارش را به پایان برساند.

**نیلوفر اردلان: قهرمانی به پیکان می‌آید**

پرساغفاری/ تیم فوتسال زنان پیکان با عبور از مسیری پر پیچ و خم توانست جام قهرمانی لیگ هفدهم را بالای سر ببرد. از همان آغاز لیگ هفدهم، پیکان که اولین سال حضورش را تجربه می‌کرد نامش به عنوان یکی از مدعیان مطرح بود اما حضور تیم‌های پرستاره‌ای چون نصر فریدس کرج، پالایش نفت آبادان، ملی حفاری اهواز و مس رفسنجان باعث شده بود بسیاری شانس چندانی برای قهرمانی پیکان قائل نباشند. این دوره از لیگ با حضور ۱۴ تیم در دو گروه ۷ تیمی برگزار شد و شاکردان نیلوفر اردلان با عبور از گروه مرگ به عنوان صدرنشین گروه ب توانستند به مرحله حذفی صعود کنند. آنها دیدارهای حذفی را هم مقتدرانه پشت سر گذاشتند و راهی فینال شدند تا برای کسب جام قهرمانی با تیمی مصاف دهند که اتفاقاً در مرحله گروهی، در یک گروه قرار داشتند.

در شب سرنوشت ساز لیگ، پیکان با ارائه یک نمایش تهاجمی و البته فرصت‌سوزی‌های بسیار، با یک گل مقابل نصر فریدس کرج به برتری رسید تا

بدین ترتیب خودروسازان جام را به خانه ببرند. بعد از اتمام مسابقه، مراسم جشن قهرمانی با حضور چهره‌هایی چون آرش جابری سرپرست سازمان لیگ فوتسال و شهزاد نصیری مسئول کمیته زنان سازمان لیگ فوتسال برگزار شد و جام قهرمانی به سبیده زین‌رآد کاپیتان باتجربه خودروسازان اهدا شد تا او جام را در سالن سرحد آباد کرج بالای سر ببرد.

**اردلان: ۷ ماه همدل بودیم**

نیلوفر اردلان، سرمربی تیم فوتسال زنان پیکان که اولین جام قهرمانی‌اش را در دوران سرمربیگری‌اش کسب کرده، به خبرنگار «ایران» گفت: «در وهله اول خدا را شکر می‌کنم که کمک‌مان کرد تا بتوانیم این مقام را به دست بیاوریم. واقعاً دست تک‌تک شاگردانم درد نکند، در این ۷ ماه که در کنار هم کار کردیم، همدل و همراه شدیم و از ابتدا اعتقاد داشتیم قهرمانی به تیم می‌آید و این شعار ما بود و اکنون جام قهرمانی بالای سر ماست.»

او به بازی جذاب دو تیم در بازی فینال اشاره می‌کند: «بازی خیلی خوبی بود و تماشاگران حاضر

**حرف اول**

عکس روز

**کوشواره‌ای به قیمت یک تعویض**

در جریان دیدار جمعه شب اسپرتیا برابر اینتر در سری A ایتالیا، امبالا انزولا بازیکن اسپرتیا در دقیقه ۶۰ به عنوان بازیکن جایگزین وارد زمین شد. یک دقیقه پس از ورود انزولا، داور متوجه کوشواره این بازیکن شد و از او خواست تا برای ادامه کار، کوشواره خود را خارج کند چرا که براساس قوانین، بازیکنان نمی‌توانند چنین اجسامی را در زمین همراه داشته باشند اما خارج کردن کوشواره انزولا غیرممکن بود و مهاجم اسپرتیا، پس از سپری کردن دقیقه‌ای در کنار زمین و به رغم تلاش اعضای تیم، به نیمکت برگشت. در ادامه تیاگو موتا سرمربی منتخب اسپرتیا نیز مجبور شد آخرین تعویض خود را بلاجبار ۱۰ دقیقه پس از ورود و خروج انزولا انجام دهد تا به این ترتیب کوشواره داشتن بازیکن به ضرر تیمش تمام شود.

**کولینا مصاحبه نکرد، مرک از خاطره دربی گفت برمه گروه آلمان را دشوار خواند**

**گروه ورزشی/ حضور ستاره‌های بزرگ فوتبال جهان در مراسم افتتاحیه یک باشگاه ورزشی در تهران که در کنار آنها درگان اسکوپچ سرمربی تیم ملی و حمید استیلی مدیر تیم ملی نیز دیده می‌شدند، بسیار جالب بود. خبرنگار ورزشی سه دربارہ این مراسم و مصاحبه با این چهره‌ها گزارش داد: «از روی بدشانسی یا شاید هم خوش شانسی، ابتدا به سراغ پیر لوییچی کولینا، داور سابق و مشهور ایتالیایی رفتم. دقیقاً همانند روزهای قضاوت در زمین، با همان توریته و جذب سرشاخ شدن با مهم‌ترین ستاره‌های دنیای فوتبال، با نهایت جدیت به درخواستم برای مصاحبه پاسخ منفی داد. تکرار درخواست اما با یک عبات محکم و بی صدای بلندتر همراه بود: No. این برخورد تند کولینا، مقابل همسر آندریاس برمه، ستاره سابق فوتبال آلمان و زننده گل قهرمانی این تیم در جام جهانی ۹۰ رخ داد و به نظر می‌رسد او بابت برخورد کمی تند کولینا دلدش سوخته است. پس او همان جا وعده داد شرایط را برای مصاحبه با آندریاس فراهم خواهد کرد. در همان لحظات و پیش از شروع مراسم اصلی، بالاخره موقعیت صحبت با مارکوس مرک، دیگر داور بزرگ حاضر در مراسم فراهم شد. هرچقدر کولینا عصبانی و بی حوصله بود، دندانپزشک آلمانی با نهایت انرژی و آرامش و سر حوصله به همه سؤالات پاسخ داد. اولین سؤال در مورد اولین سفر مارکوس مرک به ایران در اواخر سال ۷۸ و برای قضاوت دیدار استقلال و پرسپولیس بود. داور سابق و مشهور**